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Efter generalforsamlingen (GF ) konstituerede bestyrelsen sig endnu en gang og tog fat på årets opgaver, 

som ikke var så mange – så et roligt år med 4 bestyrelsesmøder. 

2 repræsentanter fra bestyrelsen deltog i møder på Aarhus Friskole/Stautrup, hvor en meget aktiv 

trafikgruppe arbejdede på at forbedre trafikforhold i Aarhus Sydvest, og i den sammenhæng fik vi sådan en 

lidt perifer observatørstatus. 

Et andet emne optog derimod en del af vores tid, nemlig arbejdet med at finde retningslinjer for opsætning 

af solceller/solfangeranlæg på Tingstedet. Problematikken vil blive behandlet særskilt på GF, og der 

rundsendes et skriftligt oplæg til drøftelsen. 

Træerne på stamvejen har ganske mange år på bagen og ser lidt forskellige ud, men den jord de står i, 

omgivet af fliser og asfalt, giver ikke gode vækstbetingelser. Vand og gødning får de ej heller. Disse 

omstændigheder bestemmer i høj grad vækstmulighederne. 

10-12 m fliser, på østsiden, ved indkørsel er blevet renoveret, og i bestyrelsen har vi overvejelser om at 

fortsætte renoveringsprojektet, hvis økonomien tillader det. I efteråret bestilte vi lapning af revner i vejene, 

men i skrivende stund er det ikke gennemført, men vi forventer, at det sker i løbet af foråret. 

Der har været forespørgsel om etablering af fibernet på Tingstedet, og under punktet eventuelt vil vi 

undersøge, om der på GF er interesse herfor. 

2013 har været præget af heftige storme,  og også skoven vest for Tingstedet er blevet ramt med en del 

træfald til følge. På foranledning af en henvendelse fra Per Willemoes T. 15 har vi kontaktet Aarhus 

Kommune, som har lovet at kontrollere holdbarheden og styrken i de store træer umiddelbart vest for 

Tingstedet 15, 19, 23 og 27. Konstateres der svagheder og begyndende råddenskab, vil de blive fældet. 

Traditionen tro gennemførtes søndag 2/3-14 årets festlige højdepunkt på Tingstedet, nemlig tøndeslagning 

m.m. 

Bestyrelsen i marts 2014 
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